

Başkan Genç, 144 Emekliyi Çanakkale'ye Uğurladı



thi – Trabzon'dan Çanakkale'ye doğru yola çıkan 144 emekli, Büyükşehir Belediyesi'nin desteğiyle ecdadın izini sürecektir. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, emeklilerin her zaman yanlarında olduklarını vurguladı.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Türkiye Emekliler Derneği Trabzon Şube Başkanı Burhan Bayraktar ve beraberindeki 144 emekliyi 5. kez Çanakkale kültür gezisine uğurladı. Dört otobüsle yola çıkan emekliler, şanlı tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olan Çanakkale'de ecdadı yad edecek.

GEÇMİŞİ VE GELECEĞİMİZİ DAHA İYİ ANLAMAK İÇİN KIYMETLİ BİR GEZİ

Başkan Genç, "Şehrimizin emektar, kıymetli büyükleriyle anlamlı bir yolculuğun başlangıcındayız. Çanakkale bizim kutsalımızdır; dedelerimizin destansı mücadelesiyle bu topraklar bizlere ebedi Türk ve Müslüman yurdu olarak emanet edildi. Başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızı ve aziz şehitlerimizi rahmet, şükran ve minnetle anıyoruz. Bu ziyaret, hem geçmişimizi hem de geleceğimizi daha iyi anlamak için çok kıymetli. Ben de Çanakkale'yi 35 yaşından sonra görebildim, çocuklarımızın daha erken yaşlarda gidip bu şuurla

yetiřmelerini arzu ediyorum. Ortahisar Belediye Bařkanlıęı dnemimizde bařlattıęımız ve bugn beřincisini dzenledięimiz bu geleneęi, Bykřehir’de de bir vazife olarak srdryoruz. İnřallah seneye de nasip olur, daha ok hemřehrimiz bu kutlu toprakları ziyaret eder. Allah yolunuzu aık, seyahatinizi hayırlı kılsın” dedi.

BAŐKAN GEN’E TEŐEKKR ETTİ

Trkiye Emekliler Derneęi Trabzon Őube Bařkanı Burhan Bayraktar ise Bařkan Gen’e teŐekkr ederek, “Emeklilerimizin sosyal hayatın iinde daha aktif yer alması, moral ve motivasyonlarının artması iin bu tr etkinlikler byk nem tařıyor. anakkale, bizlere hem vatan sevgisini hem de fedakrlıęın en yce rneklerini gsteriyor. Byle anlamlı bir gezinin gerekleřmesine katkı saęlayan Bykřehir Belediye Bařkanımız Sayın Ahmet Metin Gen’e tm emeklilerimiz adına Őkranlarımı sunuyorum. İnřallah bu yolculuk, katılan herkese unutulmaz bir hatıra olarak kalacaktır” ifadelerini kullandı.